

Oređownik Publiczny

Dodatek do Dziennika Urzędowego Woj. Poznańskiego

Wszere awufamowy koosztuje jeden złoty. Cenę poszczególnych numerów oblicza się według arkuszy. Arkusz koosztuje 50 groszy.

Licytacje.

Subhastacje przymusowe.

Poniżej pod numerami 603—607 podane grunta i realności mają być w oznaczonych tam terminach sprzedane w drodze subhasty przymusowej. W każdej z tych spraw przymusowej licytacji ustanawiają podpisane sądy:

1. Wezwanie, żeby prawa, które w chwili zameldowania subhasty w księdze hipotecznej nie były uwidocznione, zgłoszone zostały najpóźniej w terminie subhastacyjnym przed wezwaniem do składania ofert licytacyjnych, zwanym do składania ofert licytacyjnych, w razie protestu wierzyciela względnie wnioskodawcy, żeby je uwierzytelniono, w przeciwnym razie prawa te przy ustanowieniu najniższej oferty nie będą uwzględnione i przy rozdziale rezultatu licytacji pójda po pretensji wierzyciela i po reszcie pretensji.

2. Wezwanie do tych, którym przysługuje prawo sprzeciwiające się subhastacji, żeby przed przybiciem spowodowali zniesienie lub tymczasowe zawieszenie postępowania, w przeciwnym razie na zaspokojenie tego prawa miejsce licytowanego przedmiotu zajmuje dochód osiągnięty z licytacji.

3. Wezwanie, żeby już dwa tygodnie przed terminem piśmiennie wręczono lub oświadczone do protokołu pisarzowi sądowemu dokładne obliczenie pretensji co do kapitału, procentów i kosztów wywołania oraz zaspokojenia wynikających z procesowania tego gruntu kosztów postępowania prawnego wraz z podaniem stopnia uprzywilejowania.

603.

Idealna połowa nieruchomości położonej w Solcu Kujawskim, powiat Bydgoszcz i w chwili uczynienia wzmianki o przetargu zapisana w księdze gruntowej Solec tom XIX, karta 469 na imię Natalji Wiemann z domu Madalińska, zostanie dnia 27 maja 1927 r. o godzinie 10 przed południem wystawioną na przetarg w niżej oznaczonym Sądzie, pokój Nr. 12. Nieruchomość obejmuje rolę wraz z domem mieszkalnym, podwórzem, ogrodem, stajnią, stodołą i dwoma szopami o czystym dochodzie 1,02 tal., obszaru 1 ha 64 ar 68 m.², Nr. mapy 2, Nr. parcel 1195/460, 1196/460, 1197/460, 1198/460 o wartości użytkowej 854,— mk., Nr. matrykuły 498, Nr. księgi podatku

budynkowego 358, wyciągi z matrykuły podatku gruntowego i z księgi podatku budynkowego i wyciągi z księgi gruntowej znajdują się przy aktach 8 K. 38/26. Wzmiankę o przetargu zapisano w księdze gruntowej dnia 20 stycznia 1927 r. Niniejszem wzywa się wszystkich, których prawa w chwili zapisania wzmianki o przetargu nie były w księdze gruntowej uwidocznione, aby się z nimi zgłosili najpóźniej w dniu przetargu, przed wezwaniem do wnoszenia ofert, i prawa te uprawdopodobnili, gdyby wierzyciel im przeczył. W razie niezastosowania się do powyższego wezwania, prawa te przy oznaczeniu najniższej oferty nie zostaną wcale uwzględnione, a przy rozdziale ceny kupna dopiero po roszczeniu wierzyciela i innych prawach. Zaleca się na dwa tygodnie przed terminem podać na piśmie albo do protokołu sekretarza sądowego dokładne obliczenie swych roszczeń w kapitale, odsetkach, kosztach wypowiedzenia i kosztach sądowego dochodzenia swych praw, oraz oznaczyć pierwszeństwo, którego się żąda. Tych, którym służy prawo sprzeciwienia się przetargowi, wzywa się, aby przed udzieleniem przybicia targu postarali się o umorzenie lub zawieszenie postępowania, gdyż inaczej prawo ich odnosić się będzie zamiast do nieruchomości, tylko do uzyskanej ceny kupna. — Bydgoszcz, dnia 15 lutego 1927 r. Sąd Powiatowy.

604.

Nieruchomość położona w Nakle (przy szosie Bydgoskiej) i w chwili uczynienia wzmianki o przetargu zapisana w księdze wieczystej Nakło tom XVIII wykaz l. 775 na imię „Fabryki Wyrobów Drzewnych, Nakło, Sp. Akc.” z siedzibą w Warszawie, ul. Chłodna l. 33, m.³, składająca się z budynku fabrycznego z maszynami, mieszkalnego, magazynu stolarni, podwórza i ogrodu, chlewa itp., o powierzchni 42 ar 53 m.², o rocznej wartości użytkowej wedle podatku domowego Nr. 389, 2100 mk., o rocznej kwocie podatku domowego 54 mk., zaś według matrykuły podatku gruntowego Nr. 636, o czystym dochodzie 1 tal. 44 f., zostanie dnia 13 czerwca 1927 r. o godzinie 9 przed południem wystawioną na przetarg w niżej oznaczonym Sądzie, pokój Nr. 5. Wzmiankę o przetargu zapisano w księdze wieczystej dnia 26 listopada 1926 r. Niniejszem wzywa się wszystkich, których prawa w chwili zapisania wzmianki o przetargu nie były w księdze wieczystej uwidocznione, aby się z nimi zgłosili najpóźniej w dniu przetargu, przed wezwaniem do wnoszenia ofert, i prawa te uprawdopodobnili, gdyby wierzyciel im przeczył. W razie niezastosowania się do powyższego wezwania, prawa te przy oznaczeniu najniższej oferty nie zostaną wcale uwzględnione, a przy rozdziale ceny kupna dopiero po roszczeniu wierzyciela i innych prawach. Zaleca się na dwa tygodnie przed terminem podać na piśmie albo do protokołu sekretarza sądowego dokładne obliczenie swych roszczeń w kapitale, odsetkach, kosztach wypowiedzenia i kosztach sądowego dochodzenia swych praw, oraz oznaczyć pierwszeństwo, którego się żąda. Tych, któ-

rym służy prawo sprzeciwienia się przetargowi, wzywa się, aby przed udzieleniem przybicia targu postarali się o umorzenie lub zawieszenie postępowania, gdyż inaczej prawo ich odnosić się będzie zamiast do nieruchomości, tylko do uzyskanej ceny kupna. — Nakło, dnia 11 marca 1927 r. Sąd Powiatowy.

605.

Celem zniesienia wspólności nieruchomości, położona w Wągrowcu przy ulicy Keyńskiej Nr. 60 i w chwili uczynienia wzmianki o przetargu zapisana w księdze gruntowej Wągrowiec tom VI karta 242 na nazwisko kupców Maksymiljana Bryłowskiego i Maksymiljana Trendowicza po połowie, zostanie **dnia 19 maja 1927 r. o godzinie 10 przed południem** wystawioną na przetarg w niżej oznaczonym Sądzie, pokój Nr. 20. — Wągrowiec, dnia 17 lutego 1927 r. Sąd Powiatowy.

606.

Nieruchomość położona w Wągrowcu przy ulicy Bydgoskiej i w chwili uczynienia wzmianki o przetargu zapisana w księdze wieczystej Wągrowiec, tom II karta 80, na imię kupca Maksymiljana Bryłowskiego, zostanie **dnia 25 maja 1927 r. o godzinie 10 przed południem** wystawioną na przetarg w niżej oznaczonym Sądzie, pokój Nr. 13. — Wągrowiec, dnia 25 lutego 1927 r. Sąd Powiatowy.

607.

Nieruchomość położona we Wrześni przy ulicy Kościelnej 9 i w chwili uczynienia wzmianki o przetargu zapisana w księdze wieczystej Września tom 101, wykaz l. 35 A., o obszarze 2 ar 96 m. kw., dom mieszkalny ze skrzydłem, osobnym ustępem, podwórzem i chlewem, zapisana w matrykule podatku gruntowego Nr. 185 i w księdze podatku domowego pod Nr. 59, o rocznej wartości użytkowej 1998 marek, w podatku domowym 66 marek 30 fen. rocznie, na imię kupca Ignacego Zielińskiego, kupca Jana Zielińskiego i Czesława Zielińskiego we Wrześni jako współwłaścicieli, każdego do 1/3 części, zostanie **dnia 17 maja 1927 r. o godz. 10 przed południem** wystawiona na przetarg w niżej oznaczonym Sądzie Powiatowym, pokój Nr. 2. Wzmiankę o przetargu zapisano w księdze wieczystej dnia 23 grudnia 1926 r. Niniejszem wzywa się wszystkich, których prawa w chwili zapisania wzmianki o przetargu nie były w księdze wieczystej uwidocznione, aby z nimi zgłosili się najpóźniej w dniu przetargu, przed wezwaniem do wnoszenia ofert, i prawa te uprawdopodobnili, gdyby wierzyciel im przeczył. W razie niezastosowania się do powyższego wezwania, prawa te przy oznaczeniu najniższej oferty nie zostaną wcale uwzględnione, a przy rozdziale ceny kupna dopiero po roszczeniu wierzyciela i innych prawach.

Zaleca się na dwa tygodnie przed terminem podać na piśmie albo do protokołu sekretarza sądowego obliczenie swych roszczeń w kapitale, odsetkach, kosztach wypowiedzenia i kosztach sądowego dochodzenia swych praw, oznaczyć pierwszeństwo, którego się żąda. Tych, którym służy prawo sprzeciwienia się przetargowi, wzywa się, aby przed udzieleniem przybicia targu postarali się o umorzenie lub zawieszenie postępowania, gdyż inaczej prawo ich odnosić się będzie zamiast do nieruchomości, tylko do uzyskanej ceny kupna. — Września, dnia 16 marca 1927 r. Sąd Powiatowy.

Wywołania publiczne i zapowzy.

608.

Właściciel nieruchomości Edward Rahn z Zajezerza, pow. Inowrocław, wniósł o unieważnienie przez wywołanie listu gruntowego, dotyczącego długu gruntowego, zapisanego na nieruchomości Gniewkowo wkw. 93 dział III liczba 12 na kwotę 2000 mk. dla Kasy Oszczęd-

ności, S. z. z nieogr. poręką w Gniewkowie. Wzywa się posiadacza wyżej wymienionego listu gruntowego, ażeby zgłosił swoje prawo i przedłożył list gruntowy w niżej podpisanym Sądzie, najpóźniej w terminie wywoławczym, który odbędzie się **dnia 28 lipca 1927 r. o godzinie 9, pokój 36**, gdyż w przeciwnym razie nastąpi unieważnienie listu gruntowego. — Inowrocław, dnia 14 marca 1927 r. Sąd Powiatowy.

609.

W sprawie Juljanny Jaskulskiej, gospodyni we Wroniawach — powódki — zastąpionej przez adwokata Nikischa z Leszna, przeciwko swemu mężowi Józefowi Jaskulskiemu, nieznanemu z miejsca pobytu, dawniej we Wroniawach, pow. Wolsztyn — pozwanemu — o rozwód — wniosła powódka do tutejszego Sądu Okręgowego skargę z wnioskiem: 1. o rozwiedzenie małżeństwa stron, 2. o uznanie pozwanego za stronę winną rozwodu, 3. o nałożenie kosztów sporu na pozwanego. Powódka wzywa zatem pozwanego Józefa Jaskulskiego na termin do ustnej rozprawy przed I-szy Wydział Cywilny Sądu Okręgowego w Lesznie na **dzień 30 maja 1927 r. o godz. 10-tej rano** w gmachu Sądu Okręgowego w Lesznie, sala 43, wyznaczony z tem, że winien sobie przybrać adwokata, jako pełnomocnika procesowego. — Leszno, dnia 25 lutego 1927 r. I Wydział Cywilny Sądu Okręgowego.

610.

Robotnik Stefan Chlebowski z Odolanowa wniósł o wywołanie, celem wykluczenia właścicieli nieruchomości i to parceli 26, mapa 31, obszaru 0,05,14 ha, należącej do realności Odolanów role l. 416. Zapisanymi właścicielami nieruchomości Odolanów role 416 są: Adam Jabłoński i żona jego Jadwiga z domu Wittek. Rzeczywistych właścicieli nazwanej parceli wzywa się, aby najpóźniej w terminie wywołania w **dniu 6 lipca 1927 r. o godzinie 12-tej w południe** przed niżej podpisanym Sądem, pokój l. 7, swe prawa zgłosili, w innym razie bowiem zostaną z swymi prawami do wymienionej parceli wykluczeni. — Odolanów, dnia 15 lutego 1927 r. Sąd Powiatowy.

611.

Andrzej Łajp w Poznaniu, Chwaliszewo 9 — powód — zastąpiony przez adwokata Smolińskiego w Poznaniu, skarży 1. mistrza rzeźnickiego Kazimierza Zagnera, 2. mistrza piekarskiego Stanisława Barasza, zamieszkałych w Poznaniu, Chwaliszewo 9, a co do pozwanego ad 1. obecnie niewiadomego miejsca pobytu, o wydanie hipoteki. Powód wzywa pozwanym na termin do ustnej rozprawy **dnia 1 czerwca 1927 r. o godzinie 9-tej przed południem** przed Sąd Okręgowy w Poznaniu, sala 36, z wezwaniem, aby przybrali sobie adwokata, uprawnionego do zastępstwa przed tymże sądem. W terminie stawi powód następujący wniosek: 1. Zasądza się pozwanym jako solidarnych dłużników na wydanie powodowi listu hipotecznego odnośnie do hipoteki, zapisanej w dziale III liczba 33 nieruchomości Poznań, Chwaliszewo, karta 16, w wysokości 3 200 zł reszty ceny kupna względnie o wyrażenie zezwolenia wobec wydziału depozytowego Sądu Powiatowego w Poznaniu na wydanie powodowi tegoż listu hipotecznego złożonego w depozycie sądowym pod znakiem 7 Dp. L. 24/26 księga depozytowa B. tom 1 strona 214, a księga przychodu B. l. 95. 2. Koszta sporu ponoszą pozwani. 3. Wyrok jest tymczasowo wykonalny ewentl. za kaucję. — Poznań, dnia 1 marca 1927 r. Sekretarz Sądu Okręgowego.

612.

Tow. Akc. „Brzeskiauto“, zast. przez Zarząd w Poznaniu, ul. Dąbrowskiego 29 — powódka — zastąpiona przez adwokata Dr. Hoppego w Poznaniu, wytacza powództwo Romanowi Moszczeńskiemu, dotychczas za-

mieszkałemu w Poznaniu, ul. Franciszka Ratajczaka 11 a, u p. Musielak, obecnie nieznanego miejsca pobytu — o 1384,15 zł i wzywa go na termin do ustnej rozprawy dnia 27 czerwca 1927 r. o godz. 10-tej, sala 28 Sądu Okręgowego w Poznaniu, z poleceniem obrania sobie zastępcy procesowego, uprawnionego do działania przed tymże sądem. Powódka w terminie wniosie: 1. pozwanego zasądza się na zapłacenie powodowi kwoty 1384,15 zł oraz równowartości 77,15 dolarów am., płatnych w złotych polskich według kursu w dniu zapłaty wraz z ustawowemi odsetkami od obu kwot od dnia 15 czerwca 1926 r. 2. Pozwany ponosi kosztą sporu. 3. Wyrok jest tymczasowo wykonalny. — Poznań, dnia 10 marca 1927 r. Sekretarz Sądu Okręgowego.

613.

Antoni Świerszcz i żona jego Marja Świerszcz w Warszawie, ul. Nowy Świat 32, zast. przez adwokata Dr. Krzyżankiewicza i Dr. Majewskiego, wniosli o wywołanie listów hipotecznych na hipotece zapisane na nieruchomości Poznań-Łazarz tom XXI k. 464 i tom XX k. 439 w dziale III pod l. 6 i 7 wzgl. 4 i 5 w kwotach po 10 000 mk., w ogólnej wysokości 46 000 mk., na rzecz Witolda Taczanowskiego i Emilji Taczanowskiej z domu Dziembowskiej, Dzierżycieli wymienionych listów hipotecznych wzywa się, by do terminu wywoławczego najpóźniej dnia 6 lipca 1927 r. o godzinie 12 w południe w podpisanym Sądzie, pokoju 69, zgłosili swe prawa i przedłożyli listy hipoteczne, w przeciwnym razie dokumenty wymienione zostaną pozbawione mocy prawnej. — Poznań, dnia 12 marca 1927 r. Sąd Powiatowy.

614.

Ksiądz Maciej Rogalewski z Chwałkowa, jako były opiekun Zofji Polakówny w Sremie, wniósł o wywołanie zaginionego listu hipotecznego, dotyczącego wpisu w księdze wieczystej Włoskiejewice tom I karta 8 w dziale III liczba bieżąca wpisu 19, oraz w księdze wieczystej Włoskiejewice tom I karta 46 w dziale III pod liczbą bieżącą wpisu 5 hipoteki, zapisanej dnia 13 maja 1901 na rzecz Jana i Wiktorji z domu Bartkowiak małżonków Szymańskich we wysokości 2 700 mk., odstąpione od 1 kwietnia 1916 r. wraz z odsetkami we wysokości 1 350 mk. na rzecz Zofji Polakówny przy utworzeniu częściowego listu hipotecznego dla tejże kwoty. Wzywa się posiadacza tego listu, by najpóźniej do dnia 28 lipca 1927 r. zgłosił swe prawa w terminie wywoławczym przed podpisanym Sądem, gdyż w przeciwnym razie dokument ten zostanie pozbawiony mocy prawnej. — Srem, dnia 25 marca 1927 r. Sąd Powiatowy.

Sprawy Spótek i rej. handlowy.

615.

W rejestrze stowarzyszeń zapisano dzisiaj pod Nr. 297: Związek Towarzystw Dobroczynności „Caritas”, Poznań. Statut sporządzono 11 stycznia 1927 r. Członkiem zarządu został wybrany ks. kanonik Walenty Dymek. — Poznań, dnia 22 marca 1927 r. Sekretarjat, Oddz. 18 Sądu Powiatowego.

616.

W naszym rejestrze spółdzielni zapisano dzisiaj pod Nr. 38: „Ein- und Verkaufverein”, Spółdzielnia z ograniczoną odpowiedzialnością w Dolsku. Członkowie odpowiadają za zobowiązania Spółdzielni udziałami i dodatkową sumą w wysokości 500 zł za każdy zdeklarowany udział. Przedmiotem Spółdzielni jest prowadzenie interesu towarowego. Poszczególny udział wynosi 200,— złotych. Udziały muszą być wpłacone w całości. Członkami zarządu są: 1. Wilhelm Kubel, rolnik, 2. Wilhelm Kleibocker, kupiec, 3. Andreas Hanisch, rolnik. Czas

trwania Spółdzielni jest nieograniczony. Spółdzielnia ogłasza w „Landwirtschaftliches Zentralwochenblatt” i w Dzienniku Urzędowym Ministerstwa Skarbu. Rok obrachunkowy trwa od 1 lipca do 30 czerwca. Zarząd składa się z trzech do pięciu członków. Dwóch członków składa oświadczenia woli w imieniu Spółdzielni. Zarząd jest zobowiązany do: stosowania się sumiennego do instrukcji banku „Genossenschaftsbank Poznań, Bank Spółdzielczy Poznań w Poznaniu”, dotyczącej prowadzenia interesu, przedkładania zamierzonych zmian statutu zgromadzeniu członków wtedy dopiero, gdy zostały omówione z dyrektorem Związku. Zarząd musi uzyskać zezwolenie rady nadzorczej, jeżeli wyjątkowo pieniądze Spółdzielni ulokować chce nie w banku „Genossenschaftsbank Poznań, Bank Spółdzielczy Poznań”, a gdzieindziej. Zarząd musi uzyskać zezwolenie rady nadzorczej na deklarowanie udziałów i kwot odpowiedzialności dla Spółdzielni. Nie wolno zarządowi w imieniu Spółdzielni prowadzić interesów spekulacyjnych. W razie wypowiedzenia zarządu przez zastępcę, wstępuję w jego miejsce zastępca, którego czas urzędowania kończy się z upływem czasu, na jaki został wybrany zastępiony członek zarządu. Rozwiązanie nastąpić może przez zgodne ze sobą uchwały dwóch walnych zgromadzeń następujących po sobie w czasokresie 6 tygodni. — Srem, dnia 28 stycznia 1927 r. Sąd Powiatowy.

Zapisy w rejestrze majątkowym.

617.

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych zapisano pod Nr. 933 w dniu 19 marca 1927 r., co następuje: Maksymilian Hoffmann, rolnik w Węglewie i Frieda z domu Henke umową z dnia 24 stycznia 1927 r. umówili ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Chodzież, dnia 19 marca 1927 r. Sąd Powiatowy.

618.

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych wpisano dzisiaj na stronie 2495, że małżonkowie Artur Willy Fenske, rolnik i Fryda Marja Fenske z domu Bösler w Dąbrowie Wielkiej, pow. Bydgoszcz, umową z dnia 15 lutego 1927 r. ustanowili ogólną wspólność majątkową. — Bydgoszcz, dnia 24 lutego 1927 r. Sąd Powiatowy.

619.

W naszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych zapisano pod Nr. 930 na dniu 28 lutego 1927 r., co następuje: Robotnik Leon Stępowski i żona jego Janina, z Przysiwków, oboje z Chodzieży, umową z daty: Chodzież, dnia 31 stycznia 1927 r., ustanowili ogólną wspólność majątkową. — Chodzież, dnia 28-go lutego 1927 r. Sąd Powiatowy.

620.

W rejestrze małżeńskich spraw majątkowych podpisanego Sądu zapisano pod Nr. 1488, że małżonkowie Bachorz Wojciech i Zofja z Kościelniaków z Wycisłowa zawarli kontraktem z dnia 8 października 1926 r. ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej toku na przypadek śmierci jednego z małżonków. — Gostyń, dnia 16 lutego 1927 r. Sąd Powiatowy.

621.

W rejestrze małżeńskich praw majątkowych wpisano na stronicy 1452, że małżonkowie rzeźnik Stanisław Michalak z Bonikowa i Jadwiga z domu Dolata umową małżeńską z dnia 8 lutego 1927 r. wykluczili należący się do męża zarząd i pobieranie użytków. — Odolanów, dnia 21 marca 1927 r. Sąd Powiatowy.

622.

W naszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych wpisano dzisiaj na stronie R. M. 1688, że rolnik Juljan Młynarczyk i żona jego Magdalena z Jędrzejaków w Jedlcu kontraktem z dnia 11 listopada 1926 r. ustanowili ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Pleszew, dnia 22 grudnia 1926 r. Sąd Powiatowy.

623.

W naszym rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj, że rolnik Stanisław Mieloch z Niestabina i Agnieszka z Kujawów kontraktem z dnia 21-go grudnia 1926 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania ze wspólnym potomstwem po śmierci jednego z małżonków. — Śrem, dnia 5 marca 1927 r. Sąd Powiatowy.

624.

W naszym rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj, że rolnik Antoni Walenciak z Góry i Katarzyna z Peiker-tów, I voto Sochowa, kontraktem z dnia 14-go stycznia 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania ze wspólnym potomstwem po śmierci jednego z małżonków. — Śrem, dnia 5 marca 1927 r. Sąd Powiatowy.

625.

W naszym rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj, że robotnik Józef Duszyński z Międzychoda i Marjanna z Ratajczaków kontraktem z dnia 4 lutego 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania ze wspólnym potomstwem po śmierci jednego z małżonków. — Śrem, dnia 5-go marca 1927 r. Sąd Powiatowy.

626.

W naszym rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj, że rolnik Stanisław Makowski z Chwałkowa i Marjanna z domu Tomczak kontraktem z dnia 11 lutego 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania ze wspólnym potomstwem po śmierci jednego z małżonków. — Śrem, dnia 5 marca 1927 r. Sąd Powiatowy.

627.

W naszym rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj, że chałupnik Stefan Płończak z Kołącina i Jadwiga z Stachowiaków kontraktem z dnia 11 lutego 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania ze wspólnym potomstwem po śmierci jednego z małżonków. — Śrem, dnia 5 marca 1927 r. Sąd Powiatowy.

628.

W naszym rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj, że rolnik Franciszek Bładoch z Kunowa i Franciszka z Skorupskich kontraktem z dnia 21-go lutego 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania ze wspólnym potomstwem po śmierci jednego z małżonków. — Śrem, dnia 5 marca 1927 r. Sąd Powiatowy.

629.

W naszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych zapisano dzisiaj na stronie 1108, że Hoffmann Józef, robotnik z Obrzycka i Józefa z Czekalskich umową z dnia 9 lutego 1923 r. zawarli ogólną wspólność majątkowo-małżeńską z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Szamotuły, dnia 29-go stycznia 1927 r. Sąd Powiatowy.

630.

W naszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych zapisano dziś na stronie 1423, że małżonkowie Józef i Stanisława z domu Michalak Wiśniewscy z Rawicza znieśli umową z dnia 28 stycznia 1921 r. ustanowioną ogólną wspólność majątkową. — Rawicz, dnia 22 lutego 1927 r. Sąd Powiatowy.

631.

W naszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych zapisano dziś na stronie 1791, że małżonkowie Böhm Ignacy, rolnik i żona jego Teodozja z domu Schwarcówna w Sobiałkowie umową małżeńską z dnia 19-go sierpnia 1926 r. ustanowili ogólną wspólność majątkową. — Rawicz, dnia 21 września 1926 r. Sąd Powiatowy.

632.

W naszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych zapisano dziś na stronie 1813, że małżonkowie Stefan Działkowski, czeladnik piekarski i żona jego Marja z d. Hensel, zamieszkali w Miejskiej Górcie, umową z dnia 7 maja 1926 r. ustanowili ogólną wspólność majątkową według ustawy cywilnej. — Rawicz, dnia 25 lutego 1927 r. Sąd Powiatowy.

633.

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych zapisano dzisiaj na stronie 2165, że małżonkowie Antoni Lisiewicz, rolnik w Tarnowie i Franciszka z domu Flieger umową notarialną z dnia 15 października 1926 r. zaprowadzili ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem kontynuowania tej wspólności po śmierci jednego z małżonków. — Wolsztyn, dnia 7 grudnia 1926 r. Sąd Powiatowy.

634.

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych zapisano dzisiaj na stronie 2166, że małżonkowie Szeze-pan Kaźmierczak, rolnik w Tuchorze i Bronisława z domu Kulus umową notarialną z dnia 14 października 1926 r. zaprowadzili ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem kontynuowania tej wspólności po śmierci jednego z małżonków. — Wolsztyn, dnia 7 grudnia 1926 r. Sąd Powiatowy.

635.

W naszym rejestrze prawno-małżeńskim pod Nr. 326 zapisano dzisiaj: Błajet Władysław, stolarz w Wartosławiu i Helena z Szramów układem z dnia 9 października 1925 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania z wspólnym potomstwem po śmierci jednego z małżonków. — Wronki, dnia 6-go marca 1926 r. Sąd Powiatowy.